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Nr. _________ prot.              Tiranë, më ____/____/2024 

 

Shtojca 12  

 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

[07.03.2024] 

 

Drejtuar:  “InfoSoft Office” SHPK 

Adresa: Autostrada Tiranë – Durrës, km 8, Kashar, Kodi postar 1051, TIRANË 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit:  Proçedurë e Hapur e Thjeshtuar (marrëveshje kuadër) 

   REF-95268-02-14-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: 

- Objekti: “Blerje Toner dhe Drum (photoconductor)” 

- Fondi limit: 5.037.500 lekë pa TVSH 

- Afati i marëveshjes kuadër: 12 (dymbëdhjetë) muaj 

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike Datë:19.02.2024, Nr.9 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:   

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1. “ADD Print” SHPK     NIPT: L81722022V 

vlera e ofruar:  1.188.900 lekë pa TVSH 

(njëmilion e njëqind e tetëdhjetë e tetëmijë e nëntëqind) 

 

2. “ERISONI COMPANY” SHPK    NIPT: K92006501A 

vlera e ofruar:  1.200.000 lekë pa TVSH 

(njëmilion e dyqindmijë) 

 

3. “InfoSoft Office” SHPK     NIPT: J62426002Q 

vlera e ofruar:  617.690 lekë pa TVSH 

(gjashtëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) 

 

4. “IT Gjergji Kompjuter” SHPK    NIPT: K81503063B 

vlera e ofruar:  966.900 lekë pa TVSH 

(nëntëqind e gjashtëdhjetë e gjashtëmijë e nëntëqind) 
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5. “KALLFA” SHPK     NIPT: J71406006Q 

vlera e ofruar:  5.035.000 lekë pa TVSH 

(pesëmilion e tridhjetë e pesëmijë) 

 

6. “LIBRARI DYRRAHU” SHPK    NIPT: L91418502J 

vlera e ofruar:  1.948.500 lekë pa TVSH 

(njëmilion e nëntëqind e dyzet e tetëmijë e pesëqind) 

 

7. “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK  NIPT: J72124001N 

vlera e ofruar:  635.350 lekë pa TVSH 

(gjashtëqind e tridhjetë e pesëmijë e treqind e pesëdhjetë) 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë të mëposhtëm: 

 

1. “KALLFA” SHPK     NIPT: J71406006Q 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Ky operator ka paraqitur vetëm ofertë ekonomike dhe nuk ka paraqitur asnjë dokumentacion tjetër në 

përmbushje të kritereve kualifikuese, siç kërkuar në DST. Sa më sipër, për arsye të mospërmbushjes 

së asnjërit prej kritereve kualifikuese si rrjedhojë e mosdorëzimit të asnjë dokumentacioni të kërkuar, 

bazuar në nenet 80 e 92 të Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik” dhe nenin 82 të VKM-së nr. 

285 datë 19.05.2023 “Për miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, oferta e operatorit 

“KALLFA” SHPK, refuzohet. 

 

2. “MARKETING & DISTRIBUTION” SHPK  NIPT: J72124001N 

 

Arsyet e skualifikimit: 

Operatori ekonomik ka paraqitur analizë dhe shpjegime mbi ofertën e tij anomalisht të ulët, duke 

argumentuar se cmimi i blerjes në treg të artikujve të kërkuar, është më i ulët se oferta e tij, por 

produktet për të cilat është marrë ofertë blerje me cmime favorizuese, janë produkte të rigjeneruara, 

Në këtë rast, nuk përmbushen specifikimet e kërkuara nga autoriteti kontraktor, ku kërkohen artikuj 

jo të rimbushur dhe jo të ricikluar, për të cilat edhe vetë operatori ka dorëzuar një deklaratë, si pjesë 

e specifikimeve teknike dhe e kriterit kualifikues përkatës. 

 

Sa më sipër dhe bazuar në materialet e paraqitura vlerësohet në këtë rast, se shpjegimet nuk vërtetojnë 

dhe nuk të krijojnë bindjen se ky operator mund të furnizojë mallrat objekt i prokurimit, sipas 

specifikimeve të kërkuara, me cmimet që ka ofruar. Si rrjedhojë, oferta e operatorit “MARKETING 

& DISTRIBUTION” SHPK. e konstatuar si një ofertë anomalisht e ulët, vlerësohet jo bindëse dhe e 

paargumentuar për artikujt e kërkuar, ndaj për këtë arsye kjo ofertë refuzohet. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit:  

 

1. “InfoSoft Office” SHPK     NIPT: J62426002Q 

vlera e ofertës:  617.690 lekë pa TVSH 

(gjashtëqind e shtatëmbëdhjetëmijë e gjashtëqind e nëntëdhjetë) 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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